
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 20.08.2018г.                                                                        №    207 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Костюк Климента 11.01.2016 г.р  в группу общеразвивающей направленности № 

1 для детей от 2 до 3 лет, с  20.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 20.08.2018г.                                                                        №    208 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Чарынцева  Тимофея 01.08.2015  г.р  в группу общеразвивающей 

направленности № 14 для детей от 3 до 4 лет, с  20.08.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 20.08.2018г.                                                                        №    209 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Усик Маргариту  20.10.2015 г.р.  в группу общеразвивающей направленности № 

2 для детей от 3 до 4 лет, с  20.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 20.08.2018г.                                                                        №    210 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Андрушко Александру 15.02.2014 г.р в группу общеразвивающей 

направленности № 13 для детей от 4 до5 лет, с  20.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 21.08.2018г.                                                                        №    211 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Верещагина Германа 12.04.2012 г.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 12 для детей от 6 до 7 лет, с  21.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 21.08.2018г.                                                                        №    212 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Верещагина Артёма 12.04.2012 г.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 12 для детей от 6 до 7 лет, с  21.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 22.08.2018г.                                                                        №    213 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Смирнову Арину 04.02.2014г.р. в группу общеразвивающей направленности № 

11 для детей от 4 до 5 лет, с  22.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 22.08.2018г.                                                                        №    214 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Попова Макара 02.06.2015 г.р. в группу общеразвивающей направленности № 

14 для детей от 3 до 4 лет, с  22.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 


